
Jednotkový ceník ve kterém jsou upřesněny veškeré operace
četnosti

operace na údržbě pískovišt' MJ Cena V Kč bez DPH provedení
Celková výměna písku po Zimním období (vybrání písku
Z podloží 1) poznámka, následná dezinfekce podloží,
vysušení podloží 2) poznámka, návoz nového
kopaného písku, prokopání a rozvrstvení nové vrstvy
kopaného písku v pískovišti, tak aby byla vrstva písku v
minimální mocnosti 30 cm), kopaný písek, který ˇ ˇ
vyhovuje hygienickým požadavkům stanovených v § 13 m2 340,00 1x rocne
odst. 2 Zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
Zdraví, ve Znění pozdějších předpisů a prováděcí
vyhláškou č. 135/2004 Sb., § 33, která Stanovuje
hygienické požadavky na koupaliště, sauny a hygienické
limity písku v pískovištích.

TP-1

Výměna všech poškozených dřevěných sedáku bude
provedena tak, aby betonová část pískoviště byla
opatřena ucelenou sedací částí, která je bezpečně a
stabilně připevněna k betonové části pískoviště. Rovněž
bude provedeno doplnění sedáku, které chybí tak aby
mezi jednotlivými částmi nevznikaly nebezpečné mezery
a příliš velké přesahy na hranách pískovišt'. Zachované
dřevěné části musí být Zcela beZ poškození, tak aby se

Tp_2 minimalizovala možnost vzniku třísek. Zachované 1 pískoviště 1 144,90 1× ročně
dřevěné části nesmí vykazovat výrazné trhliny, případně
hniloby, které Zcela oslabují pevnost a strukturu dřeva.
Nové dřevěné sedáky musí být Z jemně opracovaného
dřeva a to včetně řádně Začištěných hran, tak aby se
ZameZilo možnosti úrazu. Veškeré dřevěné části budou
po provedení oprav opatřeny jednotným nátěrem i
včetně všech hran.

1) poznámka - před návoZem písku bude provedena kontrola pískovišt' Zástupcem města pro věci technické

2) poznámka - vytěžený písek Z pískovišt' nebude likvidován na skládce, ale bude umístěn na plochu
vybranou městem, která bude před Zahájením prací upřesněna, v rozpočtu Zhotovitele je Započítána doprava
písku do vzdálenosti do 5 km


